Протокол
Заседания Контрольно-экспертного комитета

№ 720 от 02.02.2023г.

Время начала собрания: 10ч. 00мин.

Время окончания собрания: 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Контрольно- экспертного комитета

1. Бобрышев А. М.– председатель Контрольно-экспертного комитета

2. Новичков А. Ю. – заместитель председателя Контрольно-экспертного комитета
3. Новичкова С. А.
Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении предоставления права осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт особо опасных, технических сложных и уникальных объектах капитального строительства, за исключением объектов использования атомной энергии следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ИП Скирда Руслан Олегович
	236502107659

Рассмотрев представленные документы Контрольно- экспертный комитет считает данные организации соответствующими требованиям по заявленным видам работ.

Контрольно- экспертный комитет рекомендует предоставить право осуществлять строительство,

реконструкцию и капитальный ремонт особо опасных, технических сложных и уникальных объектах капитального строительства, за исключением объектов использования атомной энергии следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ИП Скирда Руслан Олегович
	236502107659

2. О рассмотрении предоставления права осуществлять снос объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «Стройцентр»
	2350012006

Рассмотрев представленные документы Контрольно- экспертный комитет считает данные организации соответствующими требованиям.

Контрольно- экспертный комитет рекомендует предоставить право осуществлять снос объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «Стройцентр»
	2350012006

Председатель Контрольно-экспертного комитета      _______________ Бобрышев А. М.
2